orozim

caritate

nrm. Et in quibusdam ecclesiis parte que post fractionem in deo manum dicitur ponit
 super patenam dicitur Et tunc omnia ecclesie parte vero que in sinistra dicitur ponit
 frangit et particula que post submersionem dicitur manum sinistra dicitur ponit
 patenam posite. Et in unitate per se Altera vero particula in dextera dicitur ponit
 ob calicem ad posite et manum per erigens se calicem et illa particula per elevationem alta voce dicitur
Quia sic dicitur Quo dicitur dicitur Quo dicitur dicitur Et hoc dicitur facit in hostia ter-
minum cruce super calicem et statu per in quibusdam ecclesiis mittit illa particula hostie ad calicem
in aliis aut ecclesiis tenet eam ad calicem et manum ad dextera dei quousque dicitur Quia
non parte et tunc per mittit eam in calicem. De istis omnibus quid sumitur videtur per ordine
 primo quidem hostia super patenam per ad designandum quod nec passionibus huius mundi veritate vale
 expod vel ad etne beatitudinis per misericordiam pervenit nisi per in honore operum profice fuit
 possidat. Salvo enim per episcopi passione vel etne beatitudinis fruiione. In per Salvo meo
medietate ecclesie et tunc medietate ab ubertate ecclesie Patena vero et rotunditas eius per honore operum
perfectione. 2o hostia frangit excepto dicitur que pane benedixit et fregit et fractum discipulis
per dicitur In et discipulis et fractione panis dicitur cognoverunt Frangit autem super calicem
ne minime eius pergitur si in gravitate calicis dextere teneatur Frangit etiam per mediu
ad designandum duplite statu predestinatorum scilicet statu glorie et statu temporalis miserie. Tercia per
que post submersionem in deo manum dicitur tunc eadem dextera super patenam ponit Reliqua vero in si-
nistra more submersionem dicitur ad signandum quod predestinati per parte manum dextere signati sunt
in gloria ubi est tutudo sui ob obligatione Et predestinati per alia parte designati ad partem in temporalis
miseria ubi multa obligatio et pauca rem ducuntur. Quarta per in sinistra manum dicitur
submersionem alia integra dicitur ad designandum quod illi qui sunt in gloria conformes statum tenent
Et qui sunt in temporalis miseria sunt dicitur quod quid illorum ad unum et corpus Tunc vero per
igne purgatorij 1o submersionem finit per que dicitur in sinistra parte super patenam posite
quod dicitur Reliqua in deo dicitur ad designandum quod illi qui in purgatorio certi sunt quod illis qui
in parte in gloria quod dicitur sunt illi vero qui ad unum de deo non dicitur imo eget ad medietate passi-
onis christi que in parte ex effusione sanguinis christi processerunt Et in per hostie illos signat non
quod dicitur aliis partibus si tenet et manum super sanguine et per ad sanguine mittit Debet autem per
ille super patenam quod dicitur in manu quousque cornu hinc ad signandum quousque dicitur testameti
et passionem eius finit Debet etiam dicitur super calicem que in corpore sibi quod dicitur sanguine sine
quo non est corpus Et erigit se sacerdos super ut totus sit intus ad deum et petendo petu-
um exigentia parte eius ubi dicitur et offert alta voce Quia scilicet Et ipse parte desiderat
per parte dicitur sedulo dicitur Amic Et tunc parte per calicem ad particula hostie ad
altari ad designandum quod ipse elevat per rite parte discipulis dicitur et hoc fit cum ubi
manu ut firmus et dicitur fiat Per eam dicitur que in elevat calicem vel deponit ut dicitur
operum fuisse verum deum per elevationem et verum hominem per depositionem 1o dicitur alta voce
Quo dicitur sit per vobiscum Et intelligitur de parte pectoris in parte et de parte eternitate
in futuro Et hoc fit ad presentandum quod per per manum dicitur discipulis suis Quo dicitur Tres ad
crucem que hinc fuit signat Quam sepulchrum Vel tres mulieres que tenent crucifera
Et hoc autem videtur Et ad per tuo optas eius parte sacerdoti Octavo mittit particula hos-
tie ad manum dextera dicitur in calicem ad signandum quod in corpore christi est suus sanguine in sang-
uine sui corpore Et ad designandum unitate sacramenti confecti ex partibus panis et vini et ad
denotandum dictionem aie christi ad corpus que hostia refertur ad corpus et sanctus ad animam que dicitur
ipso est sedes aie Fit autem hoc dicitur hostie ad calicem apud quosdam Hic autem dicitur
dicitur Ad designandum quod si corpus quod dicitur sanguine sic nos quod dicitur sanguine in parte ex eius
effusione predestinatus a parte mundabimus a quibus nos mundamur petimus cum dicitur Agnus dei Secundum
alios fit hoc dicitur an dicitur ad designandum parte ecclesie dicitur hostie per dictionem
in alios fit hoc dicitur Agnus dei ut ordo coram sit efficitur per eo que tenet eam scilicet hostia ad